à vigente à época.
E, mais, que foi emitida RPFP � Representação Fiscal para Fins Penais, em razão de constatação de fatos que, em tese, configuram a prática de ilícitos previstos nas legislações previdenciária e penal.
Importa o presente em R$ 895.893,97 (oitocentos e noventa e cinco mil, oitocentos e noventa e três reais e noventa e sete centavos), consolidado em 13/11/2009.
Tudo de conformidade com o Feito, Relatório Fiscal e demais Anexos integrantes do AI.
Da Impugnação
O contribuinte foi intimado pessoalmente e impugnou o auto de infração, e fazendo, em síntese, através das alegações a seguir descritas.

[...]

vigente à época. 

E, mais, que foi emitida RPFP — Representação Fiscal para Fins Penais, em razão de 

constatação de fatos que, em tese, configuram a prática de ilícitos previstos nas 

legislações previdenciária e penal. 

Importa o presente em R$ 895.893,97 (oitocentos e noventa e cinco mil, oitocentos e 

noventa e três reais e noventa e sete centavos), consolidado em 13/11/2009. 

Tudo de conformidade com o Feito, Relatório Fiscal e demais Anexos integrantes do 

AI. 

Da Impugnação 

O contribuinte foi intimado pessoalmente e impugnou o auto de infração, e 

fazendo, em síntese, através das alegações a seguir descritas.